КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ,
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

«27» декабря 2019 г.

ПРИКАЗ

г. Невинномысск
№ 58-к

О назначении ответственных за работу по профилактике коррупционных и
иных правонарушений

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от
21.09.2009 № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений,
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей
федеральной государственной службы, и федеральными государственными
служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими
требований к служебному поведению», приказываю:

1. Назначить ответственными за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений среди муниципальных служащих
комитета по молодежной политике, физической культуры и спорта
администрации города Невинномысска

Перцеву Оксану Витальевну, ведущего специалиста комитета по
молодежной политике, физической культуры и спорта администрации города
Невинномысска;

2. На время отсутствия ведущего специалиста (отпуск или по
болезни) ответственность по пункту 1 возлагается на главного специалиста-
юрисконсульта комитета по молодежной политике, физической культуры и
спорта администрации города Невинномысска Корниенко Виолетту
Александровну;

3. Возложить на Перцеву О.В. и Корниенко В.А. функции,
предусмотренные пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от
21.09.2009 № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений,
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей
федеральной государственной службы, и федеральными государственными
служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими
требований к служебному поведению».

4. Признать утратившим силу приказ комитета по молодежной
политике, физической культуре и спорту администрации города
Невинномысска от 27.10.2016 г № 47-к «О назначении ответственных за
работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений».

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Председатель комитета МПФКС М.Е. Вилков

С приказом работник ознакомлен

С приказом работник ознакомлен